РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                      п. Синеборск                                           № 48-219

 Об отмене решения № 44-206/1 от 08.02.2024г. «О внесении изменений в Решение Синеборского сельского Совета депутатов от 08.06.2020 №58-325 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования «Синеборский сельсовет» (в редакции решения Синеборского сельского Совета депутатов от 25.02.2021г. №5-39 ,от 30.07.2022г. №28-140, от 26.06.2023г. № 39-175) » .

В соответствии с Постановлением Совета администрации  Красноярского края от 29.12.2007 года № 512-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом МО «Синеборский сельсовет», Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение Синеборского сельского Совета депутатов № 44-206/1 от 08.02.2024г. «О внесении изменений в Решение Синеборского сельского Совета депутатов от 08.06.2020 №58-325 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования «Синеборский сельсовет» (в редакции решения Синеборского сельского Совета депутатов от 25.02.2021г. №5-39 ,от 30.07.2022г. №28-140, от 26.06.2023г. № 39-175) » .
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на профильную комиссию по экономической политике и бюджету, контрольно-ревизионную, председатель Маслов Е.Н.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ведомости Синеборского сельсовета» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Синеборский сельсовет».
4.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий  за днем официального опубликования в печатном издании «Ведомости Синеборского сельсовета».

Председатель Синеборского                                              Глава Синеборского сельсовета
сельского совета депутатов

____________ В. А. Абрамова                                      ______________   А. С. Караваев